

پیام رهبر حزب اسلام آذربایجان برای ماه رمضان

دکتر محسن صمداف رئیس حزب اسلام جمهوری آذربایجان که اکنون به اتهام فعالیت علیه امنیت ملی این کشور در حال بازداشت است به مناسبت حلول ماه مبارک رمضان و برگزاری دادگاه خویش پیامی را صادر کرد

ali/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز، انار قاسم اف وکیل دکتر صمداف که مامور ابلاغ پیام رئیس حزب اسلام به دینداران جمهوری آذربایجان بود با ابلاغ پیام ایشان به مومنین جمهوری آذربایجان خواستار حمایت مردم از پیام دکتر صمداف شدند. رئیس حزب اسلام جمهوری آذربایجان در این پیام ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان، روند دادگاه محاکمه خود و سایر اعضای حزب اسلام را نمایشی توصیف کرده و آن را شبیه بازی کوکانه دانسته است. محسن صمداف همچنین، خواستار برگزاری علنی دادگاه و پخش آن از رسانه های تصویری گردیده تا حقایق بر همگان روشن شود. رئیس حزب اسلام ضمن اعلام حمایت از طرح جمع آوری امضاء به منظور لغو ممنوعیت حجاب، ابراز امیدواری نموده روحانیون و دینداران آذری؛ زندانیان حجاب را فراموش نکرده و همچنان در مقابل اقدامات ضد دینی دوات مقاومت کنند. بدنبال پیام رئیس حزب اسلام برخی از شخصیت های سیاسی و اجتماعی جمهوری آذربایجان با حمایت از ایشان خواستار آزادی هر چه سریعتر صمداف شدند.

عیسی قنبر رئیس حزب مساوات جمهوری آذربایجان، دستگیری دکتر صمداف را ناشی از عدم وجود آزادی بیان در جمهوری آذربایجان دانست و گفت: دستگیری رئیس حزب اسلام پس از آخرین سخنرانی ایشان و مطرح کردن اتهامات مانند نگهداری سلاح و اکنون اتهامی در خصوص تلاش برای قتل یهودیان نشان دهنده سفارشی و سیاسی بودن دستگیری فوق است. جعلی بودن اتهامات کاملا آشکار است. علی کریملی "رئیس حزب بجه خلق جمهوری آذربایجان نیز ضمن حمایت از رئیس حزب اسلام گفته است نقشه طراحی شده توسط حاکمیت در خصوص اتهام یهودی کشی رئیس حزب اسلام، تنها علیه ایشان که نه، بلکه علیه کل مردم جمهوری آذربایجان است. مردم در طول تاریخ از اعمال خشونت آمیز بیزار بوده اند. یهودیان نیز در کنار سایر مردم به خوبی و خوشی زندگی کرده و اکنون نیز به زندگی خود ادامه می دهند. آذر رشید اوغلو از فعالان سیاسی، اجتماعی جمهوری آذربایجان نیز ضمن رد اتهامات وارده بر رئیس حزب اسلام، این اتهام را ترفند برخی قدرتهای خارجی برای برهم زدن ثبات اجتماعی و سیاسی جمهوری آذربایجان دانست. گفتنی است رئیس حزب اسلام حدود هشت ماه قبل از این به دلیل اعتراض شدید به اقدامات ضد دینی دولت دستگیر شد، دولت باکو برای توجیه اقدام خود دکتر صمداف و برخی اعضای حزب اسلام را به نگهداری سلاح متهم نمود که مورد پذیرش عمومی جامعه آذربایجان قرار نگرفت و اکنون اتهام جدیدی در خصوص تلاش برای کشتن یهودیان آذربایجانی مطرح شده است که برخی کارشناسان اتهام اخیر را تجویز رژیم صهیونیستی برای دولت باکو قلمداد می کنند

پایان پیام